Formules pour l'examen des résultats


Examen des résultats 





Exercice:...................

Examen du système 
	Produit:
	

	Dicastère:
	

	Personne responsable du produit
	


Eléments formels:

Les prescriptions formelles sont-elles respectées (cf. chiffre 2.1.1)?

	Instrument
	Organe:
	Date:
	Responsable(s)

	Autorisation de NGP
	AGR
	
	

	Concept de controlling
	
	
	

	Définition du produit
	
	
	

	Budget de produit
	
	
	


Examen des indicateurs

Les indicateurs correspondent-ils aux exigences (cf. chiffre 2.1.2)?

	Indicateurs selon la définition du produit
	Oui
	En partie
	Non
	Responsable(s)

	1.

	
	
	
	

	2.

	
	
	
	

	3.

	
	
	
	

	4.

	
	
	
	

	5.

	
	
	
	

	6.

	
	
	
	

	7.

	
	
	
	

	8.

	
	
	
	


Explications pour les cas où il a été répondu "en partie" ou "non":

	

	

	

	

	

	

	


Traitement des données

Les données nécessaires à l'évaluation des indicateurs sont-elles systématiquement collectées, saisies et récapitulées? 

	
	
	Oui
	En partie
	Non
	Remarques:
	Responsable(s)

	Indicateurs
	1.
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	
	

	
	5.
	
	
	
	
	

	
	6.
	
	
	
	
	

	
	7.
	
	
	
	
	

	
	8.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Les données nécessaires à l'évaluation des indicateurs sont-elles systématiquement exploitées et commentées?

	Indicateurs
	1.
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	
	

	
	5.
	
	
	
	
	

	
	6.
	
	
	
	
	

	
	7.
	
	
	
	
	

	
	8.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Les consignes du concept de controlling sont-elles appliquées? 

	Oui
	Non
	Remarques:

	
	
	


Date:

Pour l'organe d'examen des résultats:

Examen des résultats 





Exercice:...................

Examen orienté vers les résultats

	Produit:
	

	Dicastère:
	

	Personne responsable du produit
	


	Instrument
	Organe
	Date
	Responsable(s)

	Définition du produit
	
	
	

	Budget de produit
	
	
	


Le rapport du conseil communal est-il complet et correct?

	Indicateurs selon la définition du produit
	Opération de contrôle

Indicateurs / Valeurs cibles
	Constat
	Responsable(s)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Remarques:

	

	

	

	

	

	

	

	


Date:

Pour l'organe d'examen des résultats :


